Rex vicecomiti Warrewicsirae et Leycestresirae, civibus,

burgensibus, mercatoribus, majoribus, ballivis et communita-
tibus civitatum, burgorum, villarum mercatoriarmn, et omni-
bus aliis de comitatibus praedictis, salutem. Cum mittamus
dilectum et fidelem nostrum Johannem de Kirkeby pro quibus-
dam negotiis nostris arduis et specialibus quae sibi injunximus
ex parte nostra et nomine nostro vobis ore tenus exponendis et

per vos expediendis, vobis mandamus in fide et dilectione qui-

bus nobis tenemini firmiter injungentes quod eidem Johanni
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in praemissis firmam fidem adhibeatis et ea modis omnibus
expleatis. Injunximus autem eidem Johanni quod responsum
et voluntatem vestram nobis rescribat sine mora. In cujus, etc.

T. R. apud Cestriam, XIX. die Junii.

—

{Parliamentary Writs,

i- 384-)

No. II. A.D. 1282. Letter of thanks for the Aid negotiated

by a Royal Commissioner.

Rex dilectis et Melibus suis majori et civibus suis Herefor-

diae, salutem. De curiali subsidio quod nobis promisistis ra-

tione praesentis expeditionis nostrae Walliae, secundum quod
Johannes de Kirkeby clericus noster, quern ad vos propter

hoc cum litteris nostris de credentia transmisimus, nos inde

certioravit viva voce, vobis plurimum regratiamur et per Dei

gratiam vos inde conservabimus indemnes tempore opportuno.

Ceterum quia ad praesens pecunia plurimum indigemus, vobis

mandamus, in Me et homagio quibus nobis tenemini firmiter

injungentes, quod pecuniam dicti subsidii secundum extractas

sub sigillo praefati clerici nostri inde factas, ac vicecomiti nostro

Herefordscirae et vobis liberatas, sub omni festinatione levari

et eidem vicecomiti liberari faciatis ad nos ducendam, prout

ei mandavimus per alias litteras nostras : et ita quod earn

habeamus in crastino Omnium Sanctorum ad ultimum. Et
hoc, sicut corpora vestra et omnia quae habetis in regno dili-

gitis, nullatenus omittatis. Et advertatis inter alia quod non
expediret aliquo modo quod nos et exercitus noster recederemus

a partibus Walliae ad praesens pro defectu solutionis pecuniae

illius de qua confidimus ad plenum. T. R. apud Djmbey,
XXVIII. die Octobris.

—

{Parliamentary Writs, i. 387.)

No. III. A. D. 1282. Writ of Summons of Knights

of the Shire.

Rex vicecomiti Norfolciae et Suffolciae, salutem. Quia

Lewelinus filius Griffini et alii Walenses complices sui, inimici

et rebelles nostri, toties temporibus nostris et progenitorum

nostronun regum Angliae pacem regni nostri turbarunt et